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 NJOFTIM FITUESI PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për:  4 A-M shpk 
Adresa:Tiranë, Rr.ArtanLenja, Pallatii 4 A-M, Ap. A1, katii I-rë 

 
Procedura e prokurimit:Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-81403-12-08-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Transporti i materialeve të dala nga shembja e objekteve të dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019”, 

në kuadër të procesit të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës,: 120 ditë 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1.4 A-M     K92005016L 
2. BIBA-X     K32618815N 
3. SHENDELLI    K07924803N    
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës nëfazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
1.4 A-M     K92005016L 
Vlera:74.107.360(shtatëdhjet e katër milion e njëqind e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë)lekë 
 
2.BIBA-X     K32618815N 
Vlera:76.388.650(shtatëdhjet e gjashtë milion e treqind e tetëdhjet e tetë mijë e gjashtëqind e 
pesëdhjetë)lekë 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikëtë mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar në fazën e dytë 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 A-MNUIS-K92005016L, Adresa: 
Tiranë, Rr.ArtanLenja, Pallatii 4 A-M, Ap. A1, katii I-rë,se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 
vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranë, Bashkia Durrës, Adresa;Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax052 22 23 10 , E-mailinfo@durres.gov.al, sigurimine kontratës, 
siçparashikohetnëdokumentat e tenderit,brenda5ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  
 
Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, do 
tëkonfiskohetsigurimiiofertëssuaj (nëseështëkërkuar) dhekontrata do 
t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 
njëvlerëtëpërgjithshmeprej[vlerapërkatëse e shprehurnëfjalëdheshifra]. 
Ankesa: Jo 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Për:  BOE  ARKONSTUDIO shpk + A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 shpk + ERALD-G shpk 

Adresa:Tiranë, RrugaMihalDuri, Objekti Nr. 33 
 
Procedura e prokurimit:Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-80309-11-27-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Hartimin i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese – përshtatëse të nevojshme, dhe kohëzgjatja e 
kontratës,: 180 ditë 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

1. BOE  ARKONSTUDIO shpk + A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 shpk + ERALD-G shpk, 
NUIS-L42019004I + J62026003M + K36306784K 

2. BOE  GJEOKONSULT & CO shpk + ARCHISPACE shpk + ITM shpk, NUIS-K91810005U 
+ L42403012A + L42303016G    

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës nëfazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
1.BOE  ARKONSTUDIO shpk + A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 shpk + ERALD-G shpk, NUIS- 
L42019004I + J62026003M + K36306784K 
Vlera:279.554.907(dyqind e shtatëdhjet e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjet e katër mijë e nëntëqind 
e shtatë)lekë 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikëtë mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar në fazën e dytë 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

* * * 

mailto:info@durres.gov.al

